Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2012  № 130

О подготовке документации по

планировке территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.50 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, на основании заявления ассоциации «Берег» от 22.03.2012 №2239, распоряжения администрации города Чебоксары от 29.12.2011 №3680-р «О прекращении права бессрочного (постоянного) пользования и предоставлении Ассоциации «Берег» земельных участков по проезду Соляное»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ассоциация «Берег» (Хохлова В.В.):

1.1. Приступить к подготовке документации по планировке территории микрорайона «Соляное».

1.2. Направить подготовленный проект планировки территории в администрацию города Чебоксары на рассмотрение и принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту планировки территории.

2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политике администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Чебоксарские новости».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Анисимова А.С.

Глава администрации

города Чебоксары                                                                          А.О.Ладыков

060-22